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京都大学

鴨
川

N

京都駅

N←京阪電車「出町柳駅」

 市バス
「百万遍」

 市バス
「京大正門前」

百万遍 今出川通

東一条通正門

東
大
路
通

 総合博物館

附属図書館 百周年時計台
　  記念館

開催場所はここっ！

京都大学本部構内
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206 系統

17 系統

201 系統

31 系統

203 系統

201 系統

17 系統

17 系統

3 系統

206 系統

201 系統

201 系統

31 系統

「河原町通　銀閣寺・錦林車庫」行

「河原町通　銀閣寺・錦林車庫」行

「東山通　北大路バスターミナル」行 京大正門前

百万遍

京大正門前

百万遍

京大正門前

京大正門前

京大正門前

百万遍

百万遍

「東山通　北大路バスターミナル」行

「祇園・百万遍」行

「今出川通　銀閣寺道・錦林車庫」行

「百万遍・祇園」行

「百万遍・千本今出川」行

「東山通　高野・岩倉」行

「祇園・みぶ」行

「銀閣寺・錦林車庫」行

「東山通　高野・岩倉」行

「百万遍・祇園」行

約 20 分

約 15 分

約 15 分

約 10 分

約 10 分

約 35 分

約 25 分

約 20 分

約 25 分

JR/ 近鉄

京都駅から

阪急

河原町駅から

京阪

出町柳駅から

地下鉄（烏丸線）

今出川駅から

地下鉄（東西線）

東山駅から

約 35 分

※出町柳駅から徒歩の場合は、東へ約２０分

※各市バスの系統をクリックすると時刻表が見れます。

http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/061244.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/061213.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/073123.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/073121.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/073422.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/073421.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/048013.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/048012.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/113046.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/113043.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/113041.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/009013.htm
http://www.city.kyoto.jp/kotsu/busdia/hyperdia/009012.htm

